
 

 

Dz-06.0021.5.2016 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/201/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 maja 2016 r. 

 

 
 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2017 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy VI Bronowice na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


